
25.-26.1.2013 YLISTARO, Kilpa-Veljet

48 kg

1. Sarianne Savola Lappajärven Veikot

2. Emilia Uusi-Ranta Ilmajoen Kisailijat

3. Jaana Väli-Torala Ilmajoen Kisailijat

4. Annimaria Aho Alavuden Urheilijat

55 kg

1. Tiina Ylinen Ilmajoen Kisailijat

2. Janika Vakkila Ilmajoen Kisailijat

3. Katarina Varteva Espoon Urheilijat

4. Mila Järvinen Helsingin Paini-Miehet

63 kg

1. Petra Olli Lappajärven Veikot

2. Janika Lönnqvist Haukiputaan Heitto

3. Jenna Hautala Seinäjoen Paini-Miehet

4. Henna Tarkkanen Ilmajoen Kisailijat

5. Hanna Mykkänen Helsingin Paini-Miehet

72 kg

1. Julia Haapoja Vaasan Voima-Veikot

2. Hanna Väli-Torala Ilmajoen Kisailijat

25.1.2014 HYVINKÄÄ, Painiklubi

48 kg

1. Kirsi Kylmäniemi Kouvolan Painijat

53 kg

1. Mila Järvinen Helsingin Paini-Miehet

2. Jaana Väli-Torala Ilmajoen Kisailijat

58 kg

1. Jenna Sihtola Helsingin Paini-Miehet

2. Janika Vakkila Ilmajoen Kisailijat

3. Hanna Mykkänen Helsingin Paini-Miehet

63 kg

1. Karita Kohtala Voikkaan Urheilu-Veikot

2. Henna Tarkkanen Ilmajoen Kisailijat

3. Jade Lindfors Helsingin Paini-Miehet

69 kg

1. Marika Stenberg Pilkanmaan Pilke

75 kg

1. Emma Ihaksi Pilkanmaan Pilke



7.2.2015 JÄRVENPÄÄ, Voimailijat

53 kg

1. Annimaria Aho Alavuden Urheilijat

2. Jenna Mustonen Vantaan Sampo

58 kg

1. Tiina Ylinen Kuortaneen Kunto

2. Maiju Siltala Pilkanmaan Pilke

3. Jenna Sihtola Helsingin Paini-Miehet

4. Hanna Mykkänen Helsingin Paini-Miehet

5. Salla Keskinen Janakkalan Paini-Ilves

6. Janika Vakkila Ilmajoen Kisailijat

63 kg

1. Petra Olli Lappajärven Veikot

2. Karita Kohtala Voikkaan Urheilu-Veikot

3. Jade Lindfors Helsingin Paini-Miehet

75 kg

1. Henna Tarkkanen Ilmajoen Kisailijat

2. Noora Partanen Kajaanin Juntta

3. Johanna Sariola Helsingin Paini-Miehet

4. Katariina Suviniitty Helsingin Paini-Miehet

6.2.2016 JANAKKALA, Paini-Ilves

53 kg

1. Sarianne Savola Lappajärven Veikot

2. Annimaria Aho Alavuden Urheilijat

3. Jaana Väli-Torala Ilmajoen Kisailijat

4. Sari Vettenranta Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Lotta Hurskainen Lahden Ahkera

5. Heta Viemerö Järvenpään Voimailijat

58 kg

1. Tiina Ylinen Kuortaneen Kunto

2. Janika Vakkila Ilmajoen Kisailijat

3. Serafia Mannila Vaasan Voima-Veikot

4. Maarit Koljonen Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Anni Salmelin Janakkalan Paini-Ilves

5. Salla Keskinen Janakkalan Paini-Ilves

63 kg

1. Petra Olli Lappajärven Veikot

2. Karita Kohtala Voikkaan Urheilu-Veikot



75 kg

1. Katarina Varteva Espoon Urheilijat

2. Noora Korpi Ylistaron Kilpa-Veljet

3. Laura Heikkinen Helsingin Paini-Miehet

4. Noora Partanen Kajaanin Juntta


